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s5 o+nrr-ctor Gd C6ng, ngdy 24 thdng 4 ndm 2025

TO TRiNH
V6 viQc ph6 duyQt 86o crio Tiri chinh ndm2024, phAn phiii lqi nhu{n

sau thu6 ndm2024, trich lfp cic qui vi mri,c chi tr6 c6 tirc ndm2024;

Qui tidn luong, thir lao k5 ho4ch ngucri qu6n lf chuyGn tr6ch,
kh6ng chuy6n trrich vh ngucri lao tlQng nim 2025

DVT: TriQu itilng

NQI DUNG CHI TIET THANH TIEN

1. V6n Di6u lQ (tuong duong 645.000 CP) 6.450.000.000

Trong cl6: C6 phi€u qu! ld 7. 100 CP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DQc lgp - Try do - II4nh phric

Cdn oi Lu6t Doanh nghiCp ngdy 17 th6ng6 ndm2020;

CEn cf \ghi <tinh sri S:lZOtOtr.tO-Cp ngdy 13 thang 6 ndm 2016 cira Chinh
phrl quy dinh vd "Lao d6ng, tidn luong, thtr lao,ii6n tt u*g Oi5l vOi c6ng ty c6 c6
phdn, vdn g6p chi ph6i cria Nhd nu6c";

Cdn cu C6ng vhn sO ttg:rueNO-KT ngdy t7 th6ng3 n1m 2025 cta Uy ban
nhdn ddn tinh Ti6n Giang vd "Cho y ki6n nQi dung bi6u quy6t tqi Dai h6i tldng c6
ddng thudng ni€n n6m 2025 cua Cdng ty c6 phdn C6ng trinh dO thi Gd C6ng";
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s6 2917[UBNP:KT ngiry 23 thirrrg 4 ndm 2025 cria Uy ban
nh6n ddn tinh Ti6n Giang v€ "Phdn phdi lgi nhufn sau thu6 2024 vdtrichl{p c6c qu!
cta C6ng ty c6 phan COng trinh eO ini CO COng;,;

Cbn cri Bi6n ban ho.p ngdy 27 thang 3 ndm 2025 vd viQc ki6m tra qug ti6n
iuong, tht lao thuc hi6n ndm 2024;xitc dinh qu! luong, thir lao k6 hopch ndm2O25
cta ngudi lao tl6ng, ngudi qu6n lj vd kirim soAt vi6n, HQi d6ng qu6n tr! cira C6ng ty;

Cdn cf 86o c6o Tdi chinh ndm2024 <16 dusc kiiim torin bdi C6ng ry TNHH
Ki6m to6n vd Tu v6n ChuAn Vi6t ng iry 27 th6ng 3 ndrn 2025;

. Cin crl Di€u lQ T6 chric vd ho4t tlQng C6ng ty ngity 27 thdng4 ndm2024;HQi
d6ng qu6n tri COng ty kinh trinh D4i hdi ddng .6 OO"g it,rong ni€n nAm 2025 xem
x6t, th6o luQn, th6ng nh6t:

I . Ph€ duyQt 86o c6o Tdi chinh rtdm 2024 C6ng ty cO phan C6ng trinh d6 thi
Gd COng, dd du-o. c C6ng ty TNHH Ki6m toiin vd Tu v6n ChuAn Vi€t ki6h torin.

Z.Quyi5t dinh phan ph6i loi nhu{n sau thu6 ndm 2 024 vdtrich\dp c6c qu}, mric
chi tr6 c0 tric n6m 2024 nhu sau:



2. TSng doanh thu

3. Lgi nhufln tru6c

26.018.683.430

s.349.321.329

+. lnue r NI'JN nlgn hanh r.376.663.449

I 
J. r flue r l\ul\ noan l?1

lz.Quyetto:ndsr3k@
lthanh tra vd kinh phi thu hOi tngc hi6n nQp ndm 2024
theo Cdng van sii 53/pqLDT ngdy 2Ot5l2O;4

Trong rt6: Quytit to6n dqt 03 kinh phi thu h6i theo quy6t
dinl thanh tra: 800.000.000d6ng; kinh phi thu trOi itrUc
hiOn nQp ndm 2024 theo C6ng van s6 53pqLOT ngdv ]2015/20241d90.608.800ddng -'l

(10.416.667)

3 .983 .07 4.547

890.608.800

3.092.46s.746

- I rich quy dAu tu phrit trien (2)=(1)*30% 927.739.724

804041.0%

s02.430.956

92.773.972

- Trich tr6 c6 tric b6ng ti6n cho c6 d6ng, chiEn ciltrii
t2%

765.480.000

mric chi trd c6 tfrc ndm 2024 ld l2%/v3.J. r,ong nnar muc cnl rra co tuc nam 2tJ24 lir r2yo/v6n c6 ph6n c6 d6ng s6
hp."-u d"ff-.hi tri bing tian mflt (tidn ddng vi6t Nam), qua tai khian 

",iu 
to .r,ri",

c6 nhdn c6 d6ng tlAng kj Cdng ty.

_ 1: 9rV{ dinh eu} tiiin lucmg, thir tao k6 ho4ch dtii v6i ngudi qu6n lf chuyOn
tr6ch, khdng chuy6n tr6ch vd ngudi lao dQngndm2025:

a) Qu! ti6n lucmg kri hoach ngudi qu6n lli chuy€n trirch:77gtri6u ddng;
b) Qu! tht lao kii ho4ch thdnh vi6n H6i ddng qu6n tri, Ban ki€m sorit kh6ng

chuy6n trirch: 127,2 tri6u d6ng;

c) Qu! tidn lucmg kri hoach ngudi lao rl6ng: 9.525 tri6u d6ng.

. Trdn co sd"nghi quy€t cua Eai hdi <I6ng c6 d6ng thuong ni€n n6m }OIS,Hid
d6ng quan tri sE t6 chric tri6n khai, thuc.hiQn, cOng khai th6ng tin tdi chinh ndm2024,
quy€t dlnh ph6n ph6i loi nhudn sau thu6 vd trich lSp c6c qu!, chi tr6 c6 tftc ndm 2024;
chi tri luong, thir lao hing thring vd quin lf, st dpng cric qu! thing quy dlnh ph6p
luQt, Di6u 16 C6ng fy.

\



Dinh kdm:

- Bdo cdo Tdi chinh ndm 2024 sd I3/BC-crET ngdy 24 thdng 4 ndm 2025 cila
HQi d6ng qudn tri, phrong dn phan phtii tqi nt ua, ,ouTtie ra ai"i n"iiiii ,ni"n
ndm 2025";

- Dr; thdo Nghi quy* cua Dai hQi d6ng c6 d6ng thudng ni€n ndm 2025 vA ,phA
duyQt Bdo cdo tdi ch[nh ndm 2024, quyh dlnh phdn ph*ilqi nhuQn sau thud ndm
2024 vd trich Mp cdc qu!, mac chi trd cij t*c ndm 2024; eui tiin luong, rhir lao k€
hoach nguoi qudn ly chuy€n trach, kh6ng chuyAn tudch vd ngudi lao dQig 2025,,

Trdn trgng kinh trinh./.
Noi nhQn:

- BCD DM&PTDN tinh Ti6n Giang;

- Ngudi DDVNN, thdnh vi6n HDQT, Ban kiiim so6t;

- Quy c6 d6ng C6ng ty;

- Luu Phdng TCQT C6ng ty.
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DAI HOI
DdNG co DONG cONG ry cO pHAN

cONc rniNn o6 rrq co cONc
S0:024{Q-EHCD Gd C6ng, ngay 26 thdng 4 ndm 2025

NGIII QUYET
PhG duy6t B6o c6o Tiri chinh nilm2024,

phin phiii lqi nhuQn sau thu6, mrtc chi tri c6 trirc ndm2024;
Qui ti6n lu<rng, thri tao k6 ho4ch nguli quin I chuyGn trrich,

kh6ng chuy6n tr6ch vir ngucri lao tlQng nim 2025

DAr HQr DdNG CO DoNG TTilJONG NrtN NAM 202s
cONG ry cOrrrAN cONG rRiNHoO rrq co cONG

Cdn c* LuQt Doanh nghiQp ngdy 17 thdng 6 ndm 2020;
Cdn c* Nghi dinh sii 53/2016/NE-CP ngdy t! thdng 6 ndm 2016 cia Ch{nh

phil quy.dlnh ui "Loo dQng, tiin luong, thit lio, tiin thuong aiii vOt c6ng ty c6 cd
phdn, v6n g6p chi ph6i cfia Nhd nudc";

CQNG HdA xA rr0r cHtr NGrriA vrEr NAM
DQc lip - Tr; do - H4nh phric

Cdn cw C6ng vdn sa ZZZOIUAUO-!{T ngdy 1g thang 4 ndm 2024 cia Uy l.

nhdn ddn tinh Tiin Giang vi "Cho y ki6n nQi dung bi€u quy€t tqi Dqi hQi d6ng
d6ng thudng niAn ndm 2024 cila C6ng ty cO ph,in C6ng trinh d6 thi Gd COng";

Cdn cu CQng vdn si| ZSITUA^{O-(T ngay 23 thdng.4 ndm 2025 cila Oy ban
nhdn ddn tinh Ti6n Giang v€ "Phdn ph6i lqi nhuQn sau thu6 2024 vd trich lQp cdc qu!
cila C6ng ty c6 phdn C6ng trinh d6 thi Gd C6ng";

Cdn cw Bi€n bdn h1p ngiry 27 thdng 3 ndm 2025 vi vi€c kidm ta qu! tiin laong,
thil lao thqtc hiQn ndm 2024; xdc dinh qu! luong, thil lao ke hoqch ndm 2025 da
ngwdi lao dQng, ngudi qudn ly vd kidm sodt vi€n, HQi ding qudn tr! cim C6ng ty;

Cdn c* Bdo cdo Tdi chinh 2024 dd daqc kidm ndn bdi C6ng ty TNHH Kiiim: ^, : --.^todn vd Tu vdn Chudn Vi€t ngdy 27 thdng 3 ndm 2025;

Cdn cu Di€u l€ T6 chilc tt hoqt dQng C6ng ty c6 phdn C6ng trinh d6 thi Gd, ,:.,; .
C6ng sna d6i, bd sung ngdy 27 rhdng 4 ndm 2024:

XAt Td trinh s6 T4/TTr-CTDT ngdy 24 thdng 4 ndm 2025 cila H\i ding qudn
tui ye "Phe duyQt Bdo cdo Tdi chinh ndm 2024, phdn phiii lqi nhuqn sau thud ndm.
2024 vd trich lQp cdc qu!, mac chi trd c6 ttbc ndm 2024; Qu! ti€n luctng, thit lao k€
hoqch ngudi qudn ly chuyAn tudch, kh6ng chuy€n trdch vd ngudi lao d)ng ndm 202 5 " ;
Bdo cdo thdm dinh ct)a Ban Kidm sodt vd !,kiiin thdo luQn cin cd d6ng tqi Eqi h\i,

QUYET NGHI:
Eidu 1. Ph6 duyQt B6o c6o Tdi chinh fim2024 cria HQi ddng quin tri C0ng ty

c0 phAn Cdng"trinh d6 thi Gd C6ng dd tlugc COng ty TNHH Ki6m to6n vd Tu v6n
ChuAn ViQt kit5mtofun,lflp brio c6o ngdy 27 thdng3 ndm2025, gdm:
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B6ng s6 li6u Tdi chtuthndm2024:

s
TT

CHi TITU DVT NAM 2024 TH2024/
KH2024KH TH

I rONG v6xoEu lp 6.450 6.450 l00o/o
II I<ET QUA KINH DOANH
A Sin luqng, s6n ph6m

DVCI DT.
1 Thu gom, vQn chuy6n, xri lf

r6c thii sffi ho4t
T6n 31.010 3 1 .010 100%

2 Duy tri chdm s6c th6m co M2 20.4t2 20.4t2 t00%
J Duy tri ch6m s6c cdy xanh cdv 1.550 966 62,3%
4 Duy tri hO th(lng chi6u s6ne Trpm 2.400 869 36,2%
5 Duy tri hQ th6ng thorit nu6c M3 235,2 190,875 81,15%
6 Trdng cdy xanh C6,y 400 72t 180,25%

7 Tr6ng thim c6 M2 1.800 50 2,77%

B Chi ti6u thi chinh
1 Tiing doanh thu Trd 26.000 26.019 100,07%

- Doanh thu dich v.u c6ng ich Trd 21.100 2t.t70 100,33%

- Doanh thu ho4t dQne khac Trd 4.900 4.849 98,96yo

2 T5ne chi phi Trd 20.852 20.670 99,16%

3 Lqi nhudn tru6c thud Trd 5.148 5.349 t04%

4 Thu6 TNDN hi6n hanh Trd 1.030 1.377 134%

5 ThuO TNDN hodn lai Trd 0 10,41

6 Lqi nhudn sau thu6 TNDN Trd 4.118 3.983 96,72%

7 Phdi nOp ng6n siich nhir nudc Trd 2.470 2.716 tt0%
8 QuV luong Neudi qu6n lV Trd 924 743 80,41%

9 Qul luong ngudi lao d0ng Trd 9.259 9.409 101,62%

10 Thir lao HDQT, Ban ki6m so6t Trd 84,48 140,8 166,67%

1l Thu nh{p binh
qudn/neudi/th6ng

Trd 12 12.264 102%

t2 Sr5 t6n c6c qu! dtin ngdy
3t/12/2024

- QuV dAu tu phrit tri6n Trd t.765

- Qu! khen thu&ng ngudi lao
d0ne

Trd 438,37

- Qu! phric lgi ngudi lao dQng Trd 468,2t

- Qu| thuong ngudi qu6n ly Trd 33,32



NOI DUNG CHI-iET TH,INHTIEN
l. VOn Ei6u lQ (tuong duong 645.000 Cp) 6.450.000.000

26.0t8.683.430

5.349.321.329

4. Thuti TNDN liicn henh 1.376.663.449

5. Thu6 TNDN hodn l4i

tra vd kinh phi thu h6i thuc hi6n n6p nim2024 theo C6ng v6n
s6 53/PQLET ngiry 20 thring 5 ndm2024.

Trong tl6: Quytlt torin dqt 03 kinh phi thu hdi theo quyt5t Oinf,
thanh tra: 800 tri6u do_ng; tintl phi thu trOi ttrgc hiQn nQp n6m
2024 theo C6ng vdn s5 S:nqI-Of ngiry 20 thring 5 ndm2024
le 90,608800 tri6u ddng.

(10.416.667)

3.983.074.s47

890.608.800
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927.739.724

- Trich qu! khen thudng (3)=1t1*26y" 804.04t.094

- Trich qu! phnc lqi (4):(1)* 16.24% s02.430.956

- Trich qu! thu&ng ban di€u nann iS;-41*37 92.773.972

- Trich tri c6 tuc bing ti6n cho ct5 d6ng, cl/ tri.il*c tzyo 765.480.000

3. Mric chi tri c6 tfrc n6m 2024 \d l2ot s0 hiru vd

. - Di6u 2. Phan pnoi toi nhu6n sau thu6 n6m 2024 theo B6ng s6 h€u chi ti6t du6i
d6y nhu sau (don vi tinh: tri6u d6ng):

Dreu 5. Muc chr ila co tuc ndm 2024 lit l2%o/v6n c6 ph6n c6 d6ng s0 hiru vd
tlyoc chi tr6 bing tidn mdt (tiAn d6ng vi€t Nam), qua tdi kho6n cira to cliric, c6 nh6n
c6 d6ng d5ng ky C6ng ty.

Di6u 4. Ph6 duyQt Qu! ti6n lu<rng, rht lao k6 hoach O5i vOi ngudi quin lli
chuy6n tr6ch, kh6ng chuy6n tr6ch vd ngudi lao dQng ndrn2025:

a) Qu! tidn luong krl hoach ngudi quAn ly chuyEn tr6ch:778triQu tl6ng;

b) Qu! thi lao kti ho4ch thdnh vi6n HQi d6ng qu6n tr!, Ban ki6m so6t kh6ng
chuy€n fdch:127,2 triQu d6ng;

c) Qu! ti6n lucrng k6 ho4ch ngudi lao dQng: 9.525 triQu d6ng.



Eidu 5. Phdn cdng tnich nhiQm:

. 1.. 1l0i qdnq 9y* t i c6ng b6 c6ng khai th6ng tin tdi chinh ndm2024;ban hdnh
quy6t dinh phdn phoi loi nhu6n sau thu6 ndm 2024,txichlgp c6c qu! nam2624;th6ng
b6o chi tr6 c6 tuc ndm2024 theo quy dinh khoan 4 pra".irpid"iqEdr#, .r,i oa
llir t5r*,,li.f:.i*d q*:ly 

9r,uycnt a.r,, kh6ng chuy€n t.a.r,,a"e"?iiao dQng
th.eo Quy ch6'lchj luonq, thir lao" cria c6ng ty; b6o c6o k6t qua thuc hiln tai Dai hOi
d6ng c0 d6ng thuong ni6nnitm2026.

2. Ban ki6ryr sorit, c6c co d6ng trong pham vi quydn, nghia vu theo quy dinh
Luft Doanh nghi€p, Didu lQ C6ng ty gi6m sai viec tnsc irie, N"ehi qry6i ravl-

Diiu !. HQi ddng quin tri, euy6n Gi6m d6c C6ng ty, Ban Ki6m sorit, c6c c6
d6ng c6 trrich nhiQm ch6p hdnh, thpc trign Ngfri quytit nay.

phdn C6ng trinh dd thi Gd C6ng th6ng qua ngdy 26 thdng 4 ndm 2025./.

Noi nhSn:

- BCD DM&PTDN tinh Tiitn Giang;

- Ngudi DD\NN, thdnh vi6n HDeT, Ban ki6m sorlr:

- Qu:i c6 d6ng C6ng ty;

- Luu Phdng TCQT C6ng ty.

gr DONG coDoNG
Z-tr@
/-/ cdrvcw $i
i, l . co pui| \o
- \ClNCIR|NH 

^A 
tu,)4

b\- u v fi rr.//"^\!

\Srt;ier-7
oo coto


		2025-04-27T11:03:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ GÒ CÔNG
	I am the author of this document


		2025-04-27T11:03:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ GÒ CÔNG
	I am the author of this document




